Ato 024/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais,
amparada no Edital 096/2022 referente ao aviso de 150/2022, publicado no
D.O.E. de 31/08/2022, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar as seguintes inscrições:

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES. Polo: Conceição do Coité

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga

01 856.319.065-20 Ampla Concorrência
02 827.326.635-49 Ampla Concorrência
03 065.838.285-37 Ampla Concorrência
04 931.888.035-91 Ampla Concorrência

LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Conceição do Coité

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 050.449.985-83 Cotas para Negros

02 069.471.445-31 Cotas para Negros

03 025.060.565-13 Ampla Concorrência

04 862.619.955-40 Cotas para Negros

05  029.909.435-95 Cotas para Negros

06 887.497.465-53 Ampla Concorrência

07 688.745.105-00 Cotas para Negros

08 020.476.525-02 Cotas para Negros

09 006.115.585-30 Ampla Concorrência

10 064.106.015-73 Ampla Concorrência

11 007.108.355-31 Ampla Concorrência

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES. Polo: Jacobina

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 813.377.015-72 Ampla Concorrência

02 858.379.615-77 Ampla Concorrência

03 006.329.325-03 Ampla Concorrência

04 038.642.424-10 Cotas para Negros

05 014.520.735-89 Cotas para Negros

06 075.397.065-11 Ampla Concorrência

07 563.076.755-00 Ampla Concorrência

08 059.385.795-03 Ampla Concorrência

09 261.240.268-30 Ampla Concorrência

10 066.237.505-09 Ampla Concorrência

11 472.992.638-23 Ampla Concorrência

12 637.774.445-53 Ampla Concorrência

13 991.957.985-87 Ampla Concorrência

14 014.026.195-88 Ampla Concorrência

15 000.998.115-29 Ampla Concorrência

LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Jacobina

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 003.384.175-67 Cotas para Negros

02 621.151.385-20 Ampla Concorrência

03 056.621.125-41 Cotas para Negros

04 001.102.965-08 Ampla Concorrência

05 019.888.235-10 Ampla Concorrência

06 002.037.715-08 Ampla Concorrência

07 009.418.475-51 Ampla Concorrência

08 006.271.915-76 Ampla Concorrência

09 060.016.425-08 Ampla Concorrência

10 078.871.965-31 Cotas para Negros

11 029.548.145-51 Ampla Concorrência

12 924.224.035-49 Ampla Concorrência

13 101.512.044-03 Cotas para Negros

14 937.251.595-72 Ampla Concorrência

15 005.382.845-36 Ampla Concorrência

16 520.954.525-34 Ampla Concorrência

17 002.036.645-07 Cotas para Negros

18 004.389.375-97 Cotas para Negros

19 004.172.635-97 Ampla Concorrência

20 023.809.235-66 Ampla Concorrência

21 012.740.945-93 Ampla Concorrência

22 010.170.425-94 Ampla Concorrência

23 642.534.656-68 Ampla Concorrência

24  686.910.685-15 Ampla Concorrência

25 811.306.515-68 Cotas para Negros

26 051.238.175-57 Cotas para Negros

Art. 2º: Não homologar as inscrições abaixo em virtude de pendência na documentação:

Nº CPF do(a)
candidato(a)

Polo da
inscrição

Opção de Vaga Pendência(s) identificada(s) na análise da documentação
enviada no SSPPG

01

059.760.965-90 Jacobina Ampla Concorrência
1-Documentação incompleta relativa ao item 5.3 do Edital (Comprovantes
de votação da última Eleição ou Certidão de quitação eleitoral).

02
014.333.295-30 Jacobina Ampla Concorrência

1-Documentação relativa ao item 5.3 do Edital (Título de eleitor e
comprovantes de votação da última Eleição ou Certidão de quitação
eleitoral).

03
900.226.025-34

Jacobina

Cotas para Negros

1-Documentação incompleta relativa ao item 5.3 do Edital (Título de eleitor)

04
607.098.715-20 Jacobina

Cotas para Negros

1-Documentação incompleta relativa ao item 5.3 do Edital (Comprovantes
de votação da última Eleição ou Certidão de quitação eleitoral).

05

971.683.355-53 Conceição do Coité
Cotas para Negros

1- Documentação incompleta Cópia do Diploma, ou Declaração de Colação
de Grau de acordo com o item 5.4 do Edital;
2- Documentação Incompleta Termo de consentimento para dados pessoas
de acordo com o item 5.7 do Edital.

06

020.421.755-52
Conceição do Coité

Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta relativa ao item 5.3 do Edital (Comprovantes
de votação da última Eleição ou Certidão de quitação eleitoral).
2- Documentação incompleta relativa ao item 5.4 do Edital (Enviar frente e
verso do diploma)

3-Documentação incompleta relativa ao item 5.6 do Edital (Currículo Lattes
completo).
4- Documentação relativa ao item 5.7 do Edital (Enviar arquivo do anexo 02
assinado)
5-Documentação relativa ao item 5.10 do Edital (Comprovação do vínculo
institucional ou declaração da instituição educacional).

07

041.755.055-39 Conceição do Coité Ampla Concorrência

1- Documentação relativa ao item 5.7 do Edital (Enviar arquivo do anexo 02
assinado)
2-Documentação relativa ao item 5.10 do Edital (Comprovação do vínculo
institucional ou declaração da instituição educacional)

08 785.941.705-72 Conceição do Coité Ampla Concorrência
1 – Documentação incompleta ao item 7.4.4. Encaminhar o projeto de
pesquisa apenas com a identificação do CPF.

Parágrafo único: O(A) candidato(a) que teve sua inscrição não homologada em virtude de pendência(s) na documentação, deverá observar
as formas e prazos constantes no cronograma do edital 096/2022, para sanar esta(s) pendência(s) de documento(s) e prosseguir no processo
seletivo. Dessa forma, deverá encaminhar para o e-mail selecoesmped@uneb.br entre os dias 20 e 21 de outubro de 2022 a documentação
que está com pendência conforme as normas do Edital 096/2022.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA 19 de outubro de 2022.

mailto:selecoesmped@uneb.br